Vercadora
R0BIR üVÂtin 0i[lrflÀ
, 9.96í 5-54í O

AF}q
EXCELENTISSIMO SEI'IHOR
MUNICIPAL DE ALTANEIRA:

PRESIDENTE DA CAMARA

REQUERIMENTO NO 01412024,

Câmara Municin=! de Altaneirr
SERVIÇOS DE PRí-:ri:i:.rll) UNIC(
REGISTRADO SOI i']' czn /zat,
Dala: 9<. I o2__I zazq

-*)
Servido Resncnsável

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas
atribuições legais, Art. 46, inciso lV, da Lei Orgânica tVlunicipal c/c Arts.
98 e 99 e seus incisos, da Resolução no 0412011 - Regimento lnterno;
requer a V. Exa., ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Poder
Executivo - Prefeito ttlunicipal, Francisco Dariomar Rodrigues Soares,
requerendo seja determinada, na forma da legislação vigente, a
colocação de placa informativa sobre a obra de abertura de via publica
sobre o entorno da Lagoa de Santa f ereza, sede deste MunicÍpio.

O presente requerimento objetiva a identificação do projeto
de abertura de via pública no entorno da Lagoa Ce Santa Tereza, de
modo a identificar os respoi;sáveis. v:rlores, cirnvênios, prazos,etc.

Pede Deferimento

Sala das Sessões, 20 de fevereio de2024

w,Qrir,rt'/t/wbfl,'Roberci Vânia de Oli
Vereadora/PSD

vetr9l--
nE.!EITAEu
P Ofi a.a,,cgrai--'' . r.

Em:zl-os.!w*'

llpl Jataquittt Soarcs,la Silva,.lOó - Cetrrc CNPJ 12.466.553.0001-13

Camara MunlclpalÀ.ltarreEra